
                   

 

 

 Bossmo & Ytteren IL – Skigruppa 

DNB Cup 4/Statkraft Jr Cup 3 

 

TAKK FOR INNSATSEN 

Da er Norgescup i skiskyting på Skillevollen vel overstått. Og for ett arrangement! 

Som leder av Hovedkomitéen vil jeg takke alle som har bidratt til å gjøre dette mulig. 

Bossmo & Ytteren IL er kjent som en god arrangør av ski- og skiskytterarrangement, og 
helgens Norgescup-renn føyer seg inn i den lange rekken av gode arrangementer. 
Tilbakemeldinger fra utøvere og støtteapparat har vært veldig positive, og folk fra forskjellige 
deler av landet har uttrykt at de er imponert over arrangementet og anlegget på Skillevollen. 
TD-enes gjennomgang etter rennet var også over måte positiv. 

Å arrangere i midten av januar kan være en ekstra utfordring med tanke på kulde, men i stedet 
har bekymringene den siste tiden dreid seg om snømangel og varsler om lang 
mildværsperiode. Heldigvis var værgudene på vår side - skiføret holdt seg, og været vi hadde 
i helga kunne nesten ikke blitt bedre.  

Et arrangement som dette kunne ikke vært gjennomført uten den formidable dugnadsinnsatsen 
som er gjort av hver enkelt -både før, under og etter arrangementet. Det kreves mye folk og 
det er mange funksjoner som skal fylles. Det er derfor veldig gledelig at så mange stiller opp 
slik at vi får gjennomført på den veldig gode måten som vi gjør. 

Første del av “Skiskytterfest 2013” er nå ferdig, og vi kan se fram til siste del, NM 
rulleskiskyting. Med Supersprint som konkurransedisiplin og storskjermproduksjon er to nye 
elementer innført, og begge med suksess. I september blir nok et nytt element på Skillevollen, 
det første store skirenn på asfalt og - ski-på-hjul. Håper alle dere som har vært med så langt 
vil si ja til å være med på siste del i september også. 

Takk til ordfører Kai Henriksen som var med og kastet glans over arrangementet, og viser 
hvor viktig et slikt arrangement er for lokalsamfunnet. Takk også til Polarsirkelen vgs,  
medialinja som stilte med 5 meget ivrige og motiverte ungdommer som sto for filming og 
grafikkavvikling på storskjermen. 

Takk til alle funksjonærer, sponsorer og samarbeidspartnere! 

 

Med sportslig hilsen  

Lars I Markås 
Leder av Hovedkomitéen 


